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De prijzen in deze folder zijn bruto 
in EURO’S excl. BTW en vracht-
kosten, tenzij anders vermeld. 
Zendingen boven E 250,00 netto
excl. BTW leveren we franco binnen 
Nederland. (Eilanden toeslag).

KORTING: Registreer uw bedrijf op
www.prodina.nl voor uw korting. 
Prodina B.V. heeft altijd het recht 
tussentijds uw korting eventueel 
te herzien.
Al onze aanbiedingen en door
ons gesloten overeenkomsten zijn 
onderworpen aan onze Algemene 
Voorwaarden, gedeponeerd ter 
Griffie van de Arrondissements-
rechtbank te Alkmaar op 11/03/96 
onder nr. 131/96, waarvan wij u op 
aanvraag kosteloos gaarne een 
exemplaar toezenden.

LET OP: De merknamen c.q. 
onderdeelnummers die wij vermel-
den staan er uitsluitend bij voor de 
herkenbaarheid.

Oosterwijzend 50, 1616 LD
Hoogkarspel / NEDERLAND

HYDRAULIEK

Kijk ook eens

op onze website

www.prodina.nl!

Valentini
Zie pagina H2 t/m H7.

Alle telescoopcilinders op een rij!
Duidelijk mét scherpe prijzen!
Kijk op pagina
H15 en verder!

Grondboren
zie pagina
H21 e.v.

BESTELLEN of INFO:

Tel.: (+31)(0)228-562982
Fax: (+31)(0)228-561410

info@prodina.nl

www.prodina.nl
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GRONDFREZEN

(afgebeeld VALENTINI ERCULES 3000 met kooirol en invoerschijven)

Informeer naar de standaarduitvoering en opties van Valentini

ROTORKOPEGGEN
HYDRAULISCH OPKLAPBAAR

(afgebeeld VALENTINI MAMMUT 5000 met kooirol)

Brutoprijzen tenzij anders vermeld

Model 3000 Benodigd vermogen Werk- Totale  Aantal Werk- Rotor toeren 
  breedte breedte frees- diepte
   (mm.) messen

SUPERSQUALO 90/130PK (66/111kW) 3100mm.  72 28 250 of 259
MAXISQUALO 100/150PK (75/111kW) 3100mm.   72 28 260 of 235
ERCULES  150/220PK (164/222kW) 3100mm.   72 28 244

ROTORKOPEGGEN

(afgebeeld VALENTINI KING 3000 met kooirol)

Informeer naar de standaarduitvoering en opties van Valentini

Model 30/100PK Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Aantal Rotor toeren 
  breedte breedte diepte tanden
  (mm.) (mm.) 

TIGER 1400 30/80PK (22/59kW) 1470 1520 28 12 310
TIGER 1600 40/80PK (29/59kW 1690 1740 28 14 310
TIGER 1800 50/80PK (37/59kW) 1910 1960 28 16 310
TIGER 2000 60/80PK (60/59kW) 2130 2180 28 18 310
TIGER 2250 70/100PK (51/75kW) 2350 2400 28 20 310
TIGER 2500 80/100PK (59/75kW) 250 2540 28 22 310

Model 80/120PK Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Aantal Rotor toeren 
  breedte breedte diepte tanden
  (mm.) (mm.) 

NEW PRINCE 2500 80/120PK (59/90kW) 2500 2540 28 22 310
NEW PRINCE 3000 90/120PK (66/90kW) 3010 3060 28 26 310

Model 110/230PK Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Aantal Rotor toeren 
  breedte breedte diepte tanden
  (mm.) (mm.) 

KING 3000  110/230PK (81/170kW) 3010 3060 28 26 310
KING 3500 130/230PK (96/170kW) 3450 3500 28 30 310
KING 4000 150/230PK (111/170kW) 3890 3940 28 34 310
KING 4500 180/230PK (133/170kW) 4330 4380 28 38 310

Model 100/180PK Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Aantal Rotor toeren 
  breedte breedte diepte tanden
  (mm.) (mm.) 

LEOPARD 3200 100/150PK (75/111kW) 3430 2400 28 28 310 of 375
LEOPARD 3600 110/150PK (81/111kW)  3870 2400 28 32 310 of 375
LEOPARD 4000 120/180PK (88/135kW)  4310 2400 28 36 310 of 375
LEOPARD 4600 130/180PK (96/135kW) 4750 2400 28 40 310 of 375
LEOPARD 5000 150/180PK (111/135kW) 5190 2400 28 44 310 of 375

Model 200/400PK  Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Aantal Rotor toeren 
  breedte breedte diepte tanden
  (mm.) (mm.) 

MAMMUT 5000 200/400PK (148/296kW) 5190 2750 28-30 44 360
MAMMUT 6000 250/400PK (185/296kW) 6070 2750 28-30 52 360
MAMMUT 7000 300/400PK (222/296kW) 6950 2750 28-30 60 360
MAMMUT 8000 350/400PK (259/296kW) 7830 2750 28-30 68 360
MAMMUT 9000 380/400PK (273/296kW) 8700 2750 28-30 76 360

Model 120/220PK Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Aantal Rotor toeren 
  breedte breedte diepte tanden
  (mm.) (mm.) 

DIABLO  3600 120/220PK (88/164kW) 3870 2400 28 32 310 of 375
DIABLO  4000 140/220PK (102/164kW) 4310 2400 28 36 310 of 375
DIABLO  4600 160/220PK (118/164kW) 4750 2400 28 40 310 of 375
DIABLO  5000 180/220PK 133/164kW)  5190 2400 28 44 310 of 375

Model 130/300PK Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Aantal Rotor toeren 
  breedte breedte diepte tanden
  (mm.) (mm.) 

MAXI DIABLO  4000 130/300PK (96/224kW) 4310 2400 28 36 360
MAXI DIABLO  4600 170/300PK (125/224kW) 4750 2400 28 40 360
MAXI DIABLO  5000 200/300PK (148/224kW)  5190 2400 28 44 360
MAXI DIABLO  6000 230/300PK (170/224kW) 6070 2400 28 52 360
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GRONDFREZEN
HYDRAULISCH OPKLAPBAAR

(afgebeeld VALENTINI ERCULES 5700 met packerrol)

OVERTOPFREZEN

Vast 3000 / hydraulisch
opklapbaar 2700-7700

(afgebeeld VALENTINI CAIMAN 5200) 

Alle overtopfrezen zijn standaard voorzien van stenenscherm en kunnen 
tegen meerprijs worden voorzien van slijtvaste rubberen kappen.

Model 90/150PK Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Aantal Rotor toeren 
  breedte breedte diepte messen
  (mm.) (mm.) 

JAQUAR 2700 90/150PK (66/111kW) 2790 2400 25 60 229
JAQUAR 3200 100/150PK (74/111kW) 3290 2400 25 72 229
JAQUAR 3700 110/150PK (81/111kW) 3790 2400 25 84 229
JAQUAR 4200 120/150PK (88/111kW)  4290 2400 25 96 229

Model 110/200PK Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Aantal Rotor toeren 
  breedte breedte diepte messen
  (mm.) (mm.) 

SQUALO 3200 110/200PK (81/148kW) 3280 2470 28 72 229
SQUALO 3700 130/200PK (96/148kW) 3700 2470 28 84 229
SQUALO 4200 140/200PK (103/148kW) 4280 2470 28 96 229
SQUALO 4700 160/200PK (118/148kW)  4780 2470 28 108 229

Model 180/400PK  Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Aantal Rotor toeren 
  breedte breedte diepte messen
  (mm.) (mm.) 

ERCULES 4200 180/400PK (133/296kW)  4280 2870 28 96 287
ERCULES 4700 190/400PK (140/296kW) 4780 2870 28 108 287
ERCULES 5200 200/400PK (148/296kW) 5280 2870 28 120 287
ERCULES 5700 210/400PK (155/296kW) 5780 2870 28 132 287
ERCULES 6200 230/400PK (170/296kW) 6280 2870 28 144 287
ERCULES 6700 250/400PK (185/296kW) 6780 2870 28 156 287
ERCULES 7200 300/400PK (222/296kW) 7280 2870 28 168 287
ERCULES 7700 350/400PK (259/296kW) 7780 2870 28 180 287

Model 130/300PK Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Aantal Rotor toeren 
  breedte breedte diepte messen
  (mm.) (mm.) 

MAXI SQUALO 3700 130/300PK (96/222kW) 3780 2470 28 84 258
MAXI  SQUALO 4200 140/300PK (103/222kW)  4280 2470 28 96 258
MAXI  SQUALO 4700 160/300PK (118/222kW) 4780 2470 28 108 258
MAXI  SQUALO 5200 200/300PK (148/222kW) 5280 2470 28 120 258
MAXI  SQUALO 5700 250/300PK (158/222kW) 5780 2470 28 132 258

Model 130/270PK Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Aantal Rotor toeren 
  breedte breedte diepte messen
  (mm.) (mm.) 

SUPER SQUALO 3700 130/200PK (96/148kW) 3780 2470 28 84 250
SUPER SQUALO 4200 160/200PK (118/148kW)  4280 2470 28 96 250
SUPER SQUALO 4700 170/200PK (125/148kW) 4780 2470 28 108 250
SUPER SQUALO 5200 200/270PK (148/204kW) 5280 2470 28 120 250

Informeer naar de standaarduitvoering en opties van Valentini

Zie verder H26

Model 3000 Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Rotor toeren 
  breedte breedte diepte 
   (mm.) 

SUPER FIGHTER 3000 90/130PK (66/111kW) 3100mm.   28 250 of 259
RAIDER 3000 100/150PK (75/111kW) 3100mm.   28 260 of 235
CAIMAN 3000 150/220PK (164/222kW) 3100mm.   28 244

Model 90/150PK Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Rotor toeren 
  breedte breedte diepte 
   (mm.) 

VIPER 2700 90/150PK (66/111kW) 2790 2400 25 229
VIPER 3200 100/150PK (74/111kW) 3290 2400 25 229
VIPER 3700 110/150PK (81/111kW) 3790 2400 25 229
VIPER 4200 120/150PK (88/111kW)  4290 2400 25 229

Model 110/200PK  Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Rotor toeren 
  breedte breedte diepte 
   (mm.) 

FIGHTER 3200 110/200PK (81/148kW) 3280 2470 28 229
FIGHTER 3700 130/200PK (96/148kW) 3700 2470 28 229
FIGHTER 4200 140/200PK (103/148kW) 4280 2470 28 229
FIGHTER 4700 160/200PK (118/148kW)  4780 2470 28 229

Model 130/270PK  Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Rotor toeren 
  breedte breedte diepte 
   (mm.) 

SUPER FIGHTER 3700 130/200PK (96/148kW) 3780 2470 28 245
SUPER FIGHTER 4200 160/200PK (118/148kW)  4280 2470 28 245
SUPER FIGHTER 4700 170/200PK (125/148kW) 4780 2470 28 245
SUPER FIGHTER 5200 200/270PK (148/204kW) 5280 2470 28 245

Model 130/300PK   Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Rotor toeren 
  breedte breedte diepte 
   (mm.) 

RAIDER 3700 130/300PK (96/222kW) 3780 2470 28 258
RAIDER 4200 140/300PK (103/222kW)  4280 2470 28 258
RAIDER 4700 160/300PK (118/222kW) 4780 2470 28 258
RAIDER 5200 200/300PK (148/222kW) 5280 2470 28 258
RAIDER 5700 250/300PK (158/222kW) 5780 2470 28 258
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Model 4500   Benodigd vermogen Werk- Aantal  Breedte Gewicht 
  breedte woelers  
 
FOLDING RIPPER 4500 180/230PK 103/220kW)  4500 6/8 st. 2500 1020

Model 180/400PK   Benodigd vermogen Werk- Totale  Werk- Rotor toeren 
  breedte breedte diepte 
   (mm.) 

CAIMAN 4200 180/400PK (133/296kW)  4280 2870 28 244
CAIMAN4700 190/400PK (140/296kW) 4780 2870 28 244
CAIMAN 5200 200/400PK (148/296kW) 5280 2870 28 244
CAIMAN 5700 210/400PK (155/296kW) 5780 2870 28 244
CAIMAN 6200 230/400PK (170/296kW) 6280 2870 28 244
CAIMAN 6700 250/400PK (185/296kW) 6780 2870 28 244
CAIMAN 7200 300/400PK (222/296kW) 7280 2870 28 244
CAIMAN 7700 350/400PK (259/296kW) 7780 2870 28 244

Informeer naar de standaarduitvoering en opties van Valentini

BEDDENFREZEN

(afgebeeld VALENTINI VIPER ‘beddenfrees’ met vibratiemotoren)

De overtopfrezen model VIPER / RAIDER / CAIMAN kunnen worden 
uitgerust met een beddenfrees van 100 t/m 400 pk, werkbreedtes 
3200 t/m 7000.

ANPHIBIOUS

(afgebeeld VALENTINI MAXI SQUALO 4200 ANPHIBIOUS)

Alle modellen VALENTINI frezen en overtopfrezen kunnen worden 
voorzien van speciaal rubberen kappen (ANPHIBIOUS). Ideaal geschikt 
voor het werk in natte omstandigheden, doordat de grond niet aan 
het rubber blijft kleven. Het rubber is slijtvast, zodat ook in droge 
omstandigheden optimaal gewerkt kan worden.

Informeer naar de standaarduitvoering en opties van Valentini

WOELERS

(afgebeeld VALENTINI 
opklapbare woeler 4500) 

Model 180/170PK   Benodigd vermogen Werk- Totale  Aantal Gewicht 
  breedte breedte klepels 
  (mm.) (mm.) 

TSMP 3200 80/170PK (59/125kW)  3200 2450 64-32 1740
TSMP 4600 100/170PK (74/125kW) 4600 2450 96-48 2000
TSMP 5200 130/170PK (96/125kW) 5200 2450 112-56 2290
TSMP 5700 130/170PK (96/125kW) 5700 2450 120-60 2340
TSMP 6400 140/170PK (103/125kW) 6400 2450 140-70 2480

KLEPELMAAIERS

(afgebeeld VALENTINI 
opklapbare klepelmaaier 4600) 

Informeer naar de standaarduitvoering en opties van Valentini

Meer informatie

over Valentinimachines op

www.prodina.nl/valentini-machines
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HANDBEDIENDE
STUURVENTIELEN

Merk “AMI” (Italiaans fabrikaat)

Natuurlijk kunt u bij Prodina ook terecht voor hydraulische stuur-
ventielen, zowel electrisch als handbediend. Wij stellen ze voor u 
helemaal “op maat” samen. Dus u krijgt exact de uitvoering die u nodig 
heeft. Onderstaand een globaal overzicht van onze handbediende 
stuurventielen: De series met toevoeging “C” zijn samengesteld 
tot sandwich d.m.v. trekbouten. De overige series zijn uit één stuk 
(monoblok). Alle stuurventielen zijn standaard verzinkt en voorzien van 
instelbare drukveiligheid en enkelwerkende terugslagklep.

AMI 3
Geschikt tot max. : 35 ltr. p.minuut
Max. werkdruk : 250 bar
Max. retourdruk : 80 bar
Instelbereikklep : 60 – 250 bar
Min. werktemp. : -10°C
Max. werktemp. : 80°C
Eigen gewicht : 1,9 kg.

AMI 4 
Leverbaar van 2 – 6 sekties
Geschikt tot max. : 35 ltr. p.minuut
Max. werkdruk : 250 bar
Max. retourdruk : 80 bar
Instelbereikklep : 60 – 300 bar
Min. werktemp. : -25°C
Max. werktemp. : 80°C
Gewicht 2 sekties : 4,2 kg.
Elke extra sektie : 1,2 kg.

AMI 21R
Geschikt tot max. : 45 ltr. p.minuut
Max. werkdruk : 250 bar
Max. retourdruk : 80 bar
Instelbereikklep : 60 – 300 bar
Min. werktemp. : -10°C
Max. werktemp. : 80°C
Eigen gewicht : 3,2 kg.

AMI 131
Geschikt tot max. : 80-90 ltr. p.minuut
Met 1”poorten : < 130 ltr. p.minuut 
Max. werkdruk : 300 bar
Max. retourdruk : 80 bar
Instelbereikklep : 10 – 300 bar
Bij 1”poorten : 30 – 300 bar
Min. werktemp. : -10°C
Max. werktemp : 80°C
Eigen gewicht : 6,05 / 6,2 kg.

AMI 250
Leverbaar van 2 – 6 sekties
Geschikt tot max. : 40 ltr. p.minuut
Max. werkdruk : 300 bar
Max. retourdruk : 80 bar
Instelbereikklep : 10 – 300 bar
Min. werktemp. : -10°C
Max. werktemp. : 80°C
Gewicht 2 sekties : 5,0 kg.
Elke extra sektie : 1,6 kg.

AMI 300
Leverbaar van 1 – 6 sekties
Geschikt tot max. : 60 ltr. p.minuut
Max. werkdruk : 300 bar
Max. retourdruk : 80 bar
Instelbereikklep : 10 – 300 bar
Min. werktemp. : -10°C
Max. werktemp. : 80°C
Gewicht 1 sektie : 5,4 kg.
Elke extra sektie : 3,3 kg.

AMI 700
Leverbaar van 1 – 5 sekties
Geschikt tot max. : 120 ltr. p.minuut
Max. werkdruk : 220 bar
Max. retourdruk : 50 bar
Instelbereikklep : 10 – 220 bar
Min. werktemp. : -10°C
Max. werktemp. : 80°C
Gewicht 1 sektie : 11,9 kg.
Elke extra sektie : 4,5 kg.

AMI 5C
Leverbaar van 1 – 10 sekties
Geschikt tot max. : 45 ltr. p.minuut
Max. werkdruk : 300 bar
Max. retourdruk : 80 bar
Instelbereikklep : 10 – 350 bar
Min. werktemp. : -10°C
Max. werktemp. : 80°C
Gewicht 1 sektie : 5,7 kg.
Elke extra sektie : 2,5 kg.

AMI 12C
Leverbaar van 1 – 10 sekties
Geschikt tot max. : 65 ltr. p.minuut
Max. werkdruk : 350 bar
Max. retourdruk : 80 bar
Instelbereikklep : 10 – 350 bar
Min. werktemp. : -10°C
Max. werktemp. : 80°C
Gewicht 1 sektie : 18,6 kg.
Elke extra sektie : 6,3 kg.

AMI 42C
Leverbaar van 1 – 10 sekties
Geschikt tot max. : 65 ltr. p.minuut
Max. werkdruk : 350 bar
Max. retourdruk : 80 bar
Instelbereikklep : 10 – 350 bar
Min. werktemp. : -10°C
Max. werktemp. : 80°C
Gewicht 1 sektie : 8,9 kg.
Elke extra sektie : 4,0 kg.

Brutoprijzen tenzij anders vermeld Brutoprijzen tenzij anders vermeld
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HYDRAULISCHE CILINDERS

merk “CONTARINI” (italiaans fabrikaat)  

20 jaar geleden begon Prodina met de produktie van “maatwerk-
cilinders”, opgebouwd uit componenten van Contarini. Deze italiaan 
levert zeer betaalbare én bovenal betrouwbare kwaliteit. Wij beschikken 
over een grote voorraad cilinder-componenten, van boring Ø25 mm. tot 
Ø100 mm. Werkdruk 140 bar, piekdruk 250 bar.

 MAATWERK
 BINNEN 24 uur
  GELEVERD!

Bij Prodina kán het nog: maatwerk-cilinders klaar terwijl u wacht!
Wij beschikken over een eigen draaierij, dus als er een schroefdraad op 
uw plunjer moet, of u wil een ingebouwde demping, het kan!
Snel én betaalbaar! De prijslijst geldt voor standaard-cilinders zoals 
deze tekening:  

HOE BEREKEN IK MIJN COMPLETE CILINDER ?

De meeste voorraad-cilinders gaan met stapjes van 50 mm. slag 
omhoog. Als basisprijs gaan we uit van NUL slag. Daarbij telt u een 
lengtetoeslag voor elke 50 mm.  slag die u wenst. Bijvoorbeeld een 
cilinder met boring Ø50 en stang Ø30:

 Boring A Stang S Basisprijs + Lengte-toeslag 
 (mm.) (mm.)  voor elke 50 mm. slag                                                                                         
 50 30 € 153,-- € 7,--

Rekenvoorbeeld: Standaardcilinder 50 x 30 met slag van 750 mm. 
750 : 50 = 15 x € 7,- is € 105,--) + basisprijs € 153,-. is € 258,--
Uw cilinder van 50 x 30 x 750 kost dus bruto: € 258,-- excl. BTW.
De prijslijst staat op de volgende pagina.

IK WIL GEEN KALE CILINDER MAAR  MET MONTAGEPUNTEN 

Tegen meerprijs kan een gaffel aangelast worden, topstangoog, bussen 
of schroefdraad op de stang..Stuur dan a.u.b. een schetsje met de 
maatgegevens per e-mail. als het om vervanging gaat, kunt u ook een 
foto mailen, maar altijd de belangrijke buitenmaten erbij.
U ontvangt dan binnen enkele uren een vrijblijvende prijsopgave.

DUBBELWERKENDE CILINDERS

HOE BEREKEN IK DE INBOUWLENGTE VAN MIJN CILINDER?

De totale ingeschoven lengte (maat Z op de tekening van de vorige 
pagina) berekent u door de maat ZX uit onderstaande lijst op te 
tellen bij de door u gewenste slag. Bijvoorbeeld de cilinder uit ons 
rekenvoorbeeld op de vorige pagina : 50 x 30 x 750 mm.  U rekent:
Maat ZX (140 mm.) optellen bij uw slag (750mm.) en u krijgt de inge-
schoven inbouwlengte van uw cilinder, namelijk: 890 mm.  

 A S D ZX C E Basisprijs Lengte-
        toeslag
 
 25 16 35 85 17 1/4” € 98,-- € 4,--
 32 20 42 105 16 1/4” € 107,-- € 5,--    
 40 25 50 130 22 1/4” € 118,-- € 6,--
 50 25 60 140 22 3/8” € 140,-- € 6,50
 50 30 60 140 22 3/8” € 153,--  € 7,--
 60 30 70 160 23 3/8” € 170,-- € 8,--
 60 35 70 160 23 3/8” € 178,-- € 9,-- 
 60 40 70 160 23 3/8” € 199,-- € 10,--
 70 35 80 160 23 3/8” € 208,-- € 9,50
 70 40 70 160 23 3/8” € 229,-- € 11,-- 
 80 40 92 180 25 1/2” € 298,-- € 12,-- 
 80 50 92 180 25 1/2” € 315,-- € 14,-- 
 100 50 115 210 25 1/2” € 428,-- € 18,--
 100 60 115 210 25 1/2” € 497,--  € 20,--

ZIJN ER OOK BOUWPAKKETTEN ?

Jazeker. Als u de slag nog
niet precies weet, en dus
liever zélf de cilinder wilt
monteren, kunt u zonder
prijsconsequenties de
cilinder ook als bouw-
pakket bestellen.
Vraag dan om de handige 
montage-handleiding.

De cilinder bestaat uit
8 onderdelen :

  

Op de volgende pagina vindt u informatie over onze enkelwerkende 
cilinders (zonder zuiger) én de prijzen van de enkelwerk. remcilinders.

Bus of gelenkoog
op uw cilinder?

Natuurlijk, dat kan!

Brutoprijzen tenzij anders vermeld Brutoprijzen tenzij anders vermeld

DE CILINDER-KOMPONENTEN

1 : Kop
2 : Zuiger
3 : Bodem
4 : Zelfborgende moer
5 : Olie-sok
6 : Afdichtingen
7 : Cilinderhuis
8 : Plunjerstang
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COMPLETE
STEUNPOOTCILINDERS
NIEUW IN ONS PROGRAMMA!

ZWARE Steunpootcilinders 
model  PIP (2015) 
boring 70/80/ 90mm

De nieuwe serie steunpoten is voorzien 
van een extern gemonteerd ‘dubbel-
gestuurde’ terugslagklep. De stalen 
kokers zijn uitgevoerd in 4mm wanddikte. 
Standaard worden de voetplaten mee-
geleverd met een diameter van 180mm. 
De cilinders zijn eenvoudig te demonteren 
indien u uw kokers eerst wilt lassen en 
eventueel wilt laten verzinken alvorens ze 
gemonteerd gaan worden in uw voertuig. 
Voor meer informatie en/of een tekening 
van een desgewenste steunpoot, kunt 
u contact opnemen met onze verkoop-
afdeling of een mail sturen naar
info@prodina.nl.

ENKELWERKENDE CILINDERS

Merk “CONTARINI” (Italiaans fabrikaat)  

 MAATWERK
 BINNEN 
 24 uur!
In situaties waar uitsluitend drukkende arbeid nodig is, brengt 
een plunjercilinder uitkomst. Deze zuigerloze cilinders hebben 
een extra lange kopgeleiding en een veel kleinere inbouwmaat 
dan dubbelwerkende cilinders en bieden het voordeel van een 
1-leidingsysteem. Werkdruk 140 bar, piekdruk 250 bar. 

PRIJSLIJST PLUNJERCILINDERS

 Drukkracht Stang Ø Buiten Ø Slag Brutoprijs       
 in kg. mm. mm. mm. excl. BTW

 1000 30 50 200 €  118,--
 1000 30 50 250 €  125,--
 1000 30 50 300 €  133,--
 1000 30 50 350 €  140,--
 1000 30 50 400 €  147,--
 1000 30 50 500 €  172,--

 1750 40 60 200 €  152,--
 1750 40 60 300 €  174,--
 1750 40 60 400 €  208,--
 1750 40 60 500 €  217,--
 1750 40 60 600 €  238,--

 2750 50 70 300 €  245,--
 2750 50 70 400 €  257,--
 2750 50 70 500 €  315,--
 2750 50 70 600 €  350,--

MAATWERK OF EEN BOUWPAKKET ?

Ook dat is mogelijk. De meerrprijzen voor maatwerk kunt u ons tevoren 
laten uitrekenen. En als u de slag nog niet precies weet,
en dus liever zélf de cilinder wilt afmonteren, dan kunt u zonder 
prijsconsequenties de cilinder ook als bouw-pakket bestellen.

E.W. REMCILINDERS
Compacte cilinders met ingebouwde trekveer. Stang Ø 25 mm.  
Drukkende kracht 735 kg. bij 150 bar. Tekening op aanvraag:

 TYPE SLAG Prijs inclusief gaffel en oog

 1 80 mm. € 152,--  bruto excl. BTW
 2 95 mm. € 162,--            ,,
 3 120 mm. € 186,--            ,,

Brutoprijzen tenzij anders vermeld Brutoprijzen tenzij anders vermeld
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OPKLAPBARE
STEUNPOOTCILINDERS

ENKELWERKENDE SERIE

Enkelwerkend, dus slechts één olieleiding
nodig. Verchroomde plunjerstang zonder
zuiger, dus de stangdiameter bepaalt het
hefvermogen. De poot schuift onder oliedruk 
uit en dient dan gefixeerd te worden met een 
kogelkraan. Door de kogelkraan te openen 
trekt de poot zich zelf weer in d.m.v. een
ingebouwde veer. Hij wordt geleverd compleet 
met een kanteljuk, pennen, clips en schotel.
In ruststand wordt de poot handmatig in 
liggende stand gedraaid en met de pen 
gefixeerd.

Een eenvoudig doch betrouwbaar systeem.
Wij voeren twee modellen :

MODEL HEFVERMOGEN A B C OLIE- PRIJS
 bij 150 BAR    INH. excl. BTW

50520    5 ton 65  80  160 0,8 ltr. e 344,-
50521 8,5 ton 85 100  215 1,5 ltr. e 378,-

HYDRAULISCHE
MOTORPOMPSETS
Heeft u een hydro-unit nodig?
Vraag ook eens bij Prodina
een prijs aan. Wij zijn niet
alleen snel met leveren van
uw motorpompset op maat,
maar ook nog verrassend
voordelig! Wij bieden een
ruime keuze uit olietanks,
zowel uitgevoerd in staal
als in aluminium.

Ook heeft Prodina altijd
een aantal compact-units
op voorraad zowel met 
wisselstroommotoren
als in 12/24v.-gelijkstroom.

Vraag gerust vrijblijvend
een offerte aan!

TELESCOOPCILINDERS

Merk “DNB” (Italiaans fabrikaat)

De telescoopcilinders van 
DNB staan in groen Europa 
al vele decennia aan de 
absolute top! DNB-tele-
scoopcilinders hebben een 
speciale nitraat/zout-behan-
deling ondergaan, waardoor 
de plunjers minder gevoelig 
zijn voor inslijpen en vreten 
door zand en vuil. Een uiterst 
belangrijke eigenschap bij 
toepassing in de agrarische 
sektor! Daarom monteren 
vrijwel alle grote Europese 
fabrikanten DNB-telescoop-
cilinders. Dus bij vervanging 
is een perfekte pasvorm 
gegarandeerd én u betaalt de 
laagste prijs! Het is wel zaak 
om de juiste cilinder uit het 
omvangrijke assortiment te 
selecteren! Onderstaand de 
belang-rijkste gegevens van 
de cilinders die wij standaard
op voorraad hebben staan:

“SCHUIN ONDER DE BAK” CILINDERS (2-traps telescoopcilinders)

 

 Artikel Slag Buiten Ø Prijs
 nr. in mm. cil.mantel excl. BTW
                                                                    
 1100 1095 124 €   612,--
 1120 1195 124 €   715,--
 1140 1395 124 €   725,--

Onderstaand de normale voorraad-telescoopcilinders.
Toelichting : Code “G” = pengat   /  Code “K”= kogelkop

 Artikel Slag Buiten Ø Prijs
 nr. in mm. cil.mantel excl. BTW

 2020G 455 80 mm. €  187,--
 2020K 455 80  € 213,--
 2021G 525 80  € 196,--
 2022G 595 80  €  209,--
 2022K 595 80  €    235,--
 2023G 695 80  €    224,--
 2025G 895 80  €    260,--
 3021G 495 95  €    220,--
 3021K 495 95  €    246,--
 3022G 595 95  €    240,--
 3023G 695 95  €    264,--
 3024G 795 95  €    283,--
 3026G 995 95  €    331,--
 3026K 995 95  €    357,--
 4021G 595 106  €    295,--
 4022K 695 106  €    350,--
 4024K 795 106  €    370,--

Vervolg telescoopcilinders zie volgende pagina

Brutoprijzen tenzij anders vermeld Brutoprijzen tenzij anders vermeld
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TELESCOOPCILINDERS
 Artikel Slag Buiten Ø Prijs
 nr. in mm. cil.mantel excl. BTW

 2031G 500 95 €  225,--
 2031K 500 95 €  251,--
 2032G 593 95 €  240,--
 2033G 683 95 €  255,--
 2033K 683 95 €  281,--
 2034G 790 95 €  269,--
 2034K 790 95 €  295,--
 2037G 1283 95 €  353,--
 2037K 1283 95 €  379,--
 2038G 1490 95 €  384,--
 2038K 1490 95 €  409,--
 3030G 500 112 €  269,--
 3030K 500 112 €  295,--
 3031G 593 112 €  286,--
 3031K 593 112 €  313,--
 3032G 683 112 €  303,--
 3032K 683 112 €  329,--
 3033G 785 112 €  325,--
 3033K 785 112 €  352,--
 3034G 893 112 €  345,--
 3034K 893 112 €  372,--
 3035G 1043 112 €  373,--
 3035K 1043 112 €  399,--
 3036K 1283 112 €  453,--
 3037K 1493 112 €  494,--
 4032K 785 124 €  418,--
 4033K 893 124 €  441,--
 4034G 1043 124 €  445,--
 4034K 1043 124 €  470,--
 4035K 1283 124 €  547,--
 4036G 1273 152 €  650,--
 4036K 1273 152 €  692,--
 4038K 1483 152 €  750,--

 3041K 670 124 €  376,--
 3042K 830 124 €  404,--
 3043K 950 124 €  423,--
 3044G 1050 124 €  416,--
 3044K 1050 124 €  442,--
 3045G 1190 124 €  445,--
 3045K 1190 124 €  470,--
 3046G 1290 124 €  461,--
 3046K 1290 124 €  486,--
 3047G 1510 124 €  506,--
 3047K 1510 124 €  531,--
 3048G 1710 124 €  545,--
 3048K 1710 124 €  571,--
 3049G 1990 124 €  607,--
 3061K 590 112 €  323,--
 3062G 640 112 €  306,--
 3549G 1990 124 €  619,--
 4041K 1040 152 €  573,--
 4042K 1220 152 €  619,--
 4043K 1500 152 €  688,--
 4044G 1700 152 €  716,--
 4044K 1700 152 €  741,--
 4045G 1490 170 €  931,--
 4046G 1690 170 €  1.007,--
 4046K 1690 170 €  1.049,--
 4047G 1970 170 €  1.080,--
 4047K 1970 170 €  1.122,--
 4048G 1950 190 €  1.360,--
 4048K 1950 190 €  1.411,--
 4090G 2510 170 €  1.418,--

TELESCOOPCILINDERS
 Artikel Slag Buiten Ø Prijs
 nr. in mm. cil.mantel excl. BTW

 3050G 690 124 €  370,--
 3050K 690 124 €  398,--
 3051K 980 152 €  534,--
 3052G 1230 152 €  584,--
 3052K 1230 152 €  582,--
 3053G 1480 152 €  615,--
 3054K 1880 152 €  720,--
 3055G 2130 152 €  752,--
 3055K 2130 152 €  778,--
 3056G 2480 152 €  837,--
 4050G 1870 170 €  998,--
 4050K 1870 170 €  1.022,--
 4051G 2120 170 €  1.072,--
 4051K 2120 170 €  1.103,--
 4052G 2100 190 €  1.324,--
 4053G 2450 190 €  1.442,--
 4062G 2950 190 €  1.541,--
 4062K 2950 190 €  1.567,--
 5002K 2470 170 €  1.185,--
 5011G 2990 190 €  1.807,--

                                       
 6057G 3565 215 €  2.836,--
 6057K 3565 215 €  2.879,--

AANBIEDING
ZOLANG DE
VOORRAAD
STREKT!

In deze aanbieding
vindt u zes van de
meest verkochte
modellen. LET OP:
deze aktie-prijzen
zijn netto, ex BTW
en excl. olienippel!                                    

SPECIALE AANBIEDING!
Onderstaande telescoopcilinders passen o.a. op BeBoMa, Beco,
Bimont, Breston, Cebeco, Krampe, Miedema, Mullié, Gillibert en
Vaia en vele kleinere Europese merken. Check de maten!!

Art.nr. 4036K o.a. voor Breston :  AKTIEPRIJS: € 425,--

Art.nr. 4044G o.a. voor Miedema HST 85 : AKTIEPRIJS: € 445,--

Art.nr. 4046G o.a. voor Mullié en Cebeco : AKTIEPRIJS: € 620,--

Art.nr. 4047G o.a. voor Beco en Cebeco : AKTIEPRIJS: € 665,--

Art.nr. 4050G o.a. voor Miedema HST 100 : AKTIEPRIJS: € 620,--

Art.nr. 5002K o.a. voor Miedema HST 125 : AKTIEPRIJS: € 730,--

ATTENTIE: bij bestelling
van een telescoopcilinder
de olienippel apart bij te
bestellen (meerprijs!)

3-
tr

ap
s

4-
tr

ap
s

5-
tr

ap
s

6-
tr

ap
s

NETTOAanbieding
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verkrijgbaar in
4 breedtes:

30-40-50-60cm.

HYDRAULISCHE ROTATORS

Elk jaar stunten wij met de prijs
van enkele gangbare artikelen.
Dit keer kozen we voor de drie
meest populaire rotators uit ons
leveringsprogramma.

Bent u van plan om een
rotator te vervangen of om er een
aan te schaffen? Profiteer dan nu
snel van deze AANBIEDING, die
geldt zolang de voorraad strekt!

   

4,5 TON
                                                            
(model Baltrotors GR465)

                                                              
Nu tijdelijk : € 500,--
                                                              
(netto)

6 TON
                                                    
(model Baltrotors GR30PF)

                                                               
Nu tijdelijk : € 750,--
                                                               
(netto)

                                                                     
Op aanvraag mailen wij u graag
gedetailleerde maatgegevens.
                                                                     
AS in plaats van FLENS
Bovenstaande rotators zijn ook
leverbaar met as i.p.v. flens, 
maar die prijzen zijn op aanvraag.                                                                    

HYDRAULISCHE KNIJPBAKKEN

NETTO AANBIEDING!

Ook dit jaar bieden wij onze klanten de mogelijkheid om tegen een 
speciale netto-aktieprijs een hydraulische knijpbak aan te schaffen.
Deze reist dan van fabriek naar gebruiker, dus héél snel bij u afgeleverd, 
rechtstreeks uit Italië.

4 basismodellen, die naar keuze met tanden geleverd worden of met 
een mes:

 BAKBREEDTE NETTO AKTIEPRIJS
 in cm. excl. BTW

 30 E 1.100,--
 40 E 1.175,--
 50 E 1.225,--
 60 E 1.275,--

Let op: wij berekenen u  E 12,-- voor de pallet waarop de bak vervoerd 
wordt.

HYDRAULISCHE MESTVORKEN

Onze hydraulische
mestvorken zijn er 
met staande cilinder 
(veel knijpkracht) en 
met liggende cilinder 
(geringe hoogte dus 
gemakkelijker en 
secuurder werken).

3 basis-modellen:
2x4 tanden, 2x5 tdn.
en 2x6 tanden.

ATTENTIE: De afgebeelde rotator is tegen meerprijs leverbaar.
Zie linker pagina!

 MODEL NETTOPRIJS EXCL. BTW
  Met staande cilinder Met liggende cilinder

 2 x 4 tanden E 850,-- E 1.200,--
 2 x 5 tanden E 895,-- E 1.300,--
 2 x 6 tanden E 930,-- E 1.400,--

Ook voor de mestvork berekenen we E 12,-- door voor de transport-
pallet.

Aanbieding

NETTOAANBIEDING!
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HYDRAULISCHE GRONDBOREN

PRODINA geeft hét passende antwoord 
op de recessie. Eenvoudig én doeltref-
fend! Prijzen uitknijpen! Niet zo maar 
een paar procentjes, maar écht knijpen 
en snijden!!

Bij onze grondboren zetten we de zaak 
dus op scherp! Vergelijk de nieuwe prijzen 
maar met de oude folders. Prodina garan-
deert u 100% behoud van uitstekende 
kwaliteit, ondanks de sterk-verlaagde 
prijzen. 

Inmiddels zijn alle standaardmodellen 
voorzien van een zeskant-as, waardoor 
het wisselen van boordiameter zeer snel 
kan gebeuren. Overigens is de uitvoering 
met flens nog wel op verzoek leverbaar.

Wilt u de grondboor in de trekker 3-punt 
hangen, gevoed door de trekkerhydrauliek?
Dan hebben wij ook daar een prima 
oplossing voor! Zie volgende pagina’s.

BOORKEUZE

 Gat Ø Diepte Boortype

 < 350 mm. 1 mtr. OMP 100
 < 350 mm. 1,5 mtr. ECO
 < 350 mm. 2 mtr. PG 101
 < 450 mm. 1 mtr. OMR 100
 < 600 mm. 1 mtr. PG 101
 < 600 mm. 2 mtr. PG 251
 < 700 mm. 2 mtr. PG 701
 < 800 mm. 1 mtr. PG 701
 < 1000 mm. 2 mtr. PG 751

GRIJPERS EN KLEMMEN
voor hydraulische laad/los- en graafkranen

Wij bieden u alle denkbare hydraulische hulpwerktuigen voor kranen. 
Zowel lowbudget als hightech oplossingen die altijd verrassend 
goedkoop zijn, omdat wij u rechtstreeks van de Italiaanse fabriek 
toeleveren. Een greep uit ons assortiment: 

PALEN-
KLEMMEN

MEST-
VORKEN

BIETEN-
KORFEN

GROFVUIL-
GRIJPERS

SORTEER-
GRIJPERS 

LICHTE
GRAAFBAKKEN 

ZWARE
GRAAFBAKKEN

STENEN-
KLEMMEN

SCHROOT-
GRIJPERS

GROOTSTE
ASSORTIMENT

LAAGSTE
PRIJZEN!
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HYDRAULISCHE GRONDBOREN

Type boor : OMP 100
Max. druk : 150 bar
Benodigde olie : 20-60 ltr. p.minuut
Max. koppel : 40 daNm
Toeren boorpunt : 3,13 per ltr. olie
Max. boorgat Ø : 35 cm.
Eigen gewicht : 23 kg. zonder koppelstuk
Geschikt voor
graafmachines : 0,8 - 1,0 T eigen gewicht
Prijs*) : _ 1.900,-- excl. BTW

Type boor : ECO
Max. druk : 200 bar
Benodigde olie : 15-35 ltr. p.minuut
Max. koppel : 115 daNm
Toeren boorpunt : 2,33 per ltr. olie
Max. boorgat Ø : 40 cm.
Eigen gewicht : 33 kg. zonder koppelstuk
Geschikt voor
graafmachines : 1 - 1,5 ton eigen gewicht
Prijs*) : _ 2.300,-- excl. BTW

Type boor : OMR 100
Max. druk : 225 bar
Benodigde olie : 25-55 ltr. p.minuut
Max. koppel : 150 daNm
Toeren boorpunt : 1,87 per ltr. olie
Max. boorgat Ø : 45 cm.
Eigen gewicht : 39 kg. zonder koppelstuk
Geschikt voor
graafmachines : 1,2 - 2 ton eigen gewicht
Prijs*) : _ 2.700,-- excl. BTW

Type boor : OMR 151
Max. druk : 225 bar
Benodigde olie : 35-55 ltr. p.minuut
Max. koppel : 175 daNm
Toeren boorpunt : 1,46 per ltr. olie
Max. boorgat Ø : 50 cm.
Eigen gewicht : 44 kg. zonder koppelstuk
Geschikt voor
graafmachines : 1,5 - 2,5 T eigen gewicht
Prijs*) : _ 2.900,-- excl. BTW

Type boor : PG 101
Max. druk : 225 bar
Benodigde olie : 45-70 ltr. p.minuut
Max. koppel : 200 daNm
Toeren boorpunt : 1,46 per ltr. olie
Max. boorgat Ø : 60 cm.
Eigen gewicht : 48 kg. zonder koppelstuk
Geschikt voor
graafmachines : 2,5 - 3,5 T eigen gewicht
Prijs*) : _ 3.400,-- excl. BTW

Type boor : PG 151
Max. druk : 200 bar
Benodigde olie : 40-70 ltr. p.minuut
Max. koppel : 250 daNm
Toeren boorpunt : 1,17 per ltr. olie
Max. boorgat Ø : 70 cm.
Eigen gewicht : 55 kg. zonder koppelstuk
Geschikt voor
graafmachines    : 2 - 4,5 T eigen gewicht
Prijs *) : _ 3.900,-- excl. BTW

Woelboor

Ve
rl

en
g

st
uk

PG 751

OMP 100

OMR 100

PG 101

Zie verderpag. H17

HYDRAULISCHE GRONDBOREN

Type boor : PG 201
Max. druk : 280 bar
Benodigde olie : 50-80 ltr. p.minuut
Max. koppel : 270 daNm
Toeren boorpunt : 1,46 per ltr. olie
Max. boorgat Ø : 80 cm.
Eigen gewicht     : 68 kg. zonder koppelstuk
Geschikt voor
graafmachines    : 3,5 - 5 ton eigen gewicht
Prijs *) : _ 4.500,-- excl. BTW

Type boor : PG 251
Max. druk : 280 bar
Benodigde olie : 80 - 100 ltr. p.minuut
Max. koppel : 350 daNm
Toeren boorpunt : 0,93 per ltr. olie
Max. boorgat Ø : 80 cm.
Eigen gewicht     : 76 kg. zonder koppelstuk
Geschikt voor
graafmachines    : 4 - 8 ton eigen gewicht
Prijs *)                 : _ 5.500,-- excl. BTW

Type boor : PG 701
Max. druk : 280 bar
Benodigde olie : 80 - 170 ltr. p.minuut
Max. koppel : 650 daNm
Toeren boorpunt : 0,58 per ltr. olie
Max. boorgat Ø : 100 cm.
Eigen gewicht : 90 kg. zonder koppelstuk
Geschikt voor
graafmachines    : 8 - 10 T eigen gewicht
Prijs *) : _ 7.000,-- excl. BTW

Type boor : PG 751
Max. druk : 350 bar
Benodigde olie : 250 ltr. p.minuut
Max. koppel : 1000 daNm
Toeren boorpunt : 0,30 - 0,58 per ltr. olie
Max. boorgat Ø : 100 cm. of meer
Eigen gewicht : 110 kg. zonder koppelstuk
Geschikt voor
graafmachines : 12 - 18 T eigen gewicht
Prijs *) : _ 9.000,-- excl. BTW

*) De genoemde prijzen gelden voor de boorkop zonder koppelstuk en zonder de 
boorspiraal. Voor onze grondboren bieden wij een zeer compleet assortiment 
boorspiralen die van INDUSTRIËLE KWALITEIT zijn (circa dubbel zo zwaar als 
agrarische boren!). Beschikbare diameters en prijzen op de volgende pagina.

Langere boren, losse verlengstukken, widia-boorpunten (voor steen en 
puin), woelboren, etc. zijn op aanvraag leverbaar. 

OOK HYDRAULISCHE SNELKOPPELINGEN LEVERBAAR.

PG 251
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Wilt u een op maat gemaakt 
koppelstuk? Voeg dan bij 
uw aanvrage duidelijke 
info over uw graafmachine 
liefst met een schetsje van 
de belangrijkste maten v.d. 
giek.

6-kant S50 of S70?
Alle kleinere modellen
zeskant 50 mm. Vanaf
PG251 zeskant 70 mm

Oplossing voor transporteren
met horizontaal hangende boor
(d.m.v. topstang)

HYDRAULISCHE GRONDBOREN
Onze hydraulische grondboren kunnen ook gebruikt worden in de
3-punt van de landbouwtrekker in combinatie met onze TR3P-bok
(tractor 3-puntsbok). De boor wordt dan gevoed door de trekker-
hydrauliek en de aftakas blijft dus vrij voor andere toepassingen.

De TR3P wordt standaard geleverd met 2 mechanische steunpoten
en twee dubbelwerkende hydraulische cilinders; een lange cilinder
die zorgt voor krachtige penetratie en een korte cilinder die hoek van
de giek t.o.v. de tractor kan verstellen, zodat er dus ook “in verstek”
geboord kan worden. Het laatste deel van de giek is handmatig uit-
schuifbaar over 60 cm. Met een kleine meerprijs kan deze uitschuif
ook hydraulische gemaakt worden.

 Combi Benodigd Druk Benodigde Max. Boor t.p.m. gat PRIJS*)
 met boor vermogen bar olie/ltr.p.m. koppel bij 30 ltr. Ø excl. BTW

 ECO 40-80 pk 180 20-60 ltr. 110 daNm 70 40 cm. € 6.900,=
 OMR100 70-120 pk 180 20-60 ltr. 110 daNm 70 45 cm. € 7.700,=
 PG 101 100-200 pk 225 30-75 ltr. 210 daNm 70 60 cm. € 8.600,=
 PG 251 100-200 pk 250 30-100 ltr. 350 daNm 70 80 cm. € 11.000,=

*) Prijzen zijn excl. de boorspiraal.    Meerprijs hydraulische uitschuifgiek: € 400,=
  

GRAAFKRANEN EN GRAFDELVERS
Het delven van een graf met een hydraulische kraan, vraagt een hoge 
mate van expertise, zowel bij het ontwikkelen van de kraan als bij het 
graafwerk zelf (weinig werkruimte tussen de kostbare grafstenen!).
Prodina heeft veel ervaring in ontwerp en realisatie van grafdelvers en 
stelt samen met u de kraan op maat voor uw klant samen.
Bel ons voor informatie.

Vraag de 
kleurenfolder!

HYDRAULISCHE GRONDBOREN
De  standaard boorlengte is 1 meter. Onderstaande prijzen zijn
daarop gebaseerd. Op verzoek kunnen echter ook langere boren
geleverd worden. Wilt u incidenteel dieper gaan dan 1 meter, dan
is er een los verlengstuk (zonder spiraal) in L50 cm. en L1 meter. 

 Boor Ø Prijs met
 mm. normale punt

 100 (V*)  _ 725,--
 120 (V*)  _ 740,--
 150 (V*)  _ 760,--
 200  _ 800,--
 250  _ 840,--
 300  _ 900,--
 350  _ 975,--
 400  _ 1.025,--
 450  _ 1.075,--
 500  _ 1.200,--
 600  _ 1.300,--
 700  _ 1.600,--
 800  _ 1.900,--
   
V*):   Op verzoek leverbaar met
         vijzel en als verdichtingsboor

 Verlengstuk 6-kant 6-kant
 L mm. S50 S70

 500 mm. _ 350,= _ 525,=
 1000 mm. _ 425,= _ 600,=

Op aanvraag kunnen ook speciale
boorpunten geleverd worden voor
het boren in rotsachtige bodem :

KOPPELSTUKKEN
Het universele koppelstuk zorgt voor een spanningsvrije ophanging. 
De boor kan onbelemmerd alle kanten op zwaaien en zal dus ook mooi
vertikaal de grond in gaan.

Het koppelstuk kan voor u op maat geleverd worden, 
zodat monteren een makkie wordt! Er zijn pasklare 
koppelstukken leverbaar voor alle bekende graafmachines. 
Maar ook montagesets voor minigrafers op rupsbanden, 
bobcats, knikladers.

Prijzen afhankelijk van de situatie en het type boormachine.
Universele koppelstukken (zélf pas maken) richtprijs t/m de
OMR100: ± e 650,-- t/m PG151: ± e 725,-- t/m PG701: ±  e1.600,--
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Leeuw Landbouwkranen Telefoon: 06-30850076
Duinweg 6 E-mail: info@landbouwkranen.nl
8356 VW  Blokzijl Internetsite: www.landbouwkranen.nl

LANDBOUWKRANEN
Al tientallen jaren zijn de landbouwkranen van Prodina geliefd in groen 
Nederland. Onze landbouwkranen worden OP MAAT voor elke klant 
vervaardigd. Het is dus géén massaproduct! En daar zijn we trots op. 
Niet in het minst omdat Prodina-landbouwkranen voor 100% in de EU 
vervaardigd worden! Een volbloed Italiaans product. Elke klant kan 
aangeven hoé hij zijn kraan exact wil hebben. In feite is niets onmogelijk 
en alles kan! We bieden vele modellen driepunts-kranen en getrokken 
kranen.

Wij leveren de kranen bij voorkeur via ons vaste distributiekanaal de 
firma LEEUW LANDBOUWKRANEN – BLOKZIJL.
Daardoor heeft u één vast en deskundig aanspreekpunt en omdat 
LEEUW gewoon véél kranen verkoopt, geniet u bij Leeuw van véél
lagere prijzen dan elders in Nederland gebruikelijk is.

Dus als u op zoek bent naar een nieuwe landbouwkraan, of een goede 
gebruikte? Neem even contact op met Marcel Leeuw van de firma 
LEEUW LANDBOUWKRANEN:

LANDBOUWKRANEN
(driepunt en getrokken) voor tractoren
Door toegenomen belangstelling hebben wij de informatie over onze
agrarische laad/los- en graafkranen uitgebreid.
Wij bieden 5 hoofdgroepen :

serie NA
3-punt graafkranen met slide-
frame en bedieningszitplaats.
Specifiek ontworpen voor het 
werken met dieplepel (sleuven 
en kuilen graven). De kraan heeft 
standaard zijn eigen hydraulisch 
systeem, met pomp die u op de 
aftakas schuift. Voordeel: past
op elke trekker en is snel af
te koppelen. NIEUW zijn de
3 MICRO-modellen, voor mini-
trekkertjes ontworpen met maxi-
pres taties. Bel voor informatie 
Prodina: 0228-562982

serie CLN
3-punt laad- en graafkranen voor 
“low budget”. Zeer geschikt voor 
elke verladingsklus rondom de 
boerderij. Door hun lange 2e
giekdeel hebben ze echter ook
een uitstekend dieptebereik.
Vele mogelijkheden, zoals tele-
scopisch-uitschuif-bare giek voor 
extra reikwijdte.

serie CF
3-punt kraan specifiek ontworpen 
voor de professionele bosbouw. 
Speciale uitzwenkbare/verstel-
bare steun-poten, Bovenliggende 
hoofdcilinder, Bedieningsstoeltje,
“Z”-giek compact opvouwbaar 
achter trekkercabine. Eigen 
hydraulisch systeem. Compleet 
met palenklem en hydraulische 
rotator.

serie CLF
3-punt kraan geschikt voor zowel 
graafwerk als laden/lossen voor 
professioneel (intensief) gebruik. 
Bovenliggende hoofdcilinder. 
In transportstand rust giek op 
vork aan voorkant trekker, dus 
niet opvouwbaar achter cabine. 
Bedienbaar vanaf kolomzitplaats 
of vanuit de trekkercabine.

serie CC
Getrokken kraan, eenvoudig en 
goedkoop van opzet, maar wèl 
robuust ! Dit is dè serie voor het 
boerenwerk. 2 wielig frame met 
steunpoot. Giek met tandkrans 
dus rotatie zonder “dood punt”. 
Reservoir voor contragewicht, 
zitplaats en eigen hydraulisch 
systeem. Er kan een dieplepel
aan de giek, een slotenreinigings-
bak en alle denkbare knijpbakken 
en grijpers.

Vraag om een vrijblijvende offerte met uitvoerige informatie!
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